農整第２３７号

                             平成１９年５月２３日

各農林事務所長 様

                             農 政 部 長

        農政部優良工事施工者表彰制度実施細則及び同審査委員会

運営要領の制定について

 平成１９年５月２３日付け農整第２３５号、林第１６４号、技第１９０号で通知しまし

た「岐阜県優良工事施工者表彰要綱」第５条第２項及び第７条に基づいて、別添１，２の

とおり定めましたので通知します。

   ○ 別添資料

    ・別添 １ 農政部優良工事施工者表彰実施細則

    ・別添 ２ 農政部優良工事施工者表彰審査委員会運営要領

農政部農地整備課

技術指導監 渡 辺 担 当 亀 山

内 線 3182,   3184